
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 7 мая 2025 года № 390 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АКТУАЛИЗИРОВАННОЙ НА 2026 ГОД 

«СХЕМЫ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ ШАДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ НА ПЕРИОД ДО 2034 ГОДА» 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 

г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 

22.02.2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и 

утверждения», от 08.08.2012 г. № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской 

Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской 

Федерации», в целях обеспечения энергетической эффективности теплоснабжения и 

потребления тепловой энергии, обеспечения безопасности и надежности теплоснабжения 

потребителей на территории Шадринского муниципального округа Курганской области, 

руководствуясь Уставом Шадринского муниципального округа Курганской области, 

Администрация Шадринского муниципального округа Курганской области постановляет: 

 

1. Утвердить актуализированную на 2026 год «Схему теплоснабжения Шадринского 

муниципального округа Курганской области на период до 2034 года», согласно приложению 

1 к настоящему постановлению. 

2. Утвердить Обосновывающие материалы к Схеме теплоснабжения Шадринского 

муниципального округа на период до 2034 года (Схема теплоснабжения на 2026 год), 

согласно приложениям 2 - 16 к настоящему постановлению. 

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации 

Шадринского муниципального округа Курганской области в сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя 

Управления ЖКХ и С Администрации Шадринского муниципального округа 

Курганской области. 

 

 

 

Глава Шадринского 

муниципального округа 

Курганской области 

Д. В. Жуков 


	Постановление от 7 мая 2025 года № 390 Об утверждении актуализированной на 2026 год «Схемы теплоснабжения Шадринского муниципального округа Курганской области на период до 2034 года»

